[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(в ред от 10.10.2018 № 46-р)

24.07.2017                                    с. Маринино                                      № 33-ар
Об утверждении Реестра муниципального имущества

муниципального образования Марининский сельсовет
В целях организации полного и точного учета объектов муниципального имущества, на основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Марининский сельсовет, согласно  приложению.

2. Уполномочить Администрацию Марининского сельсовета вести Реестр муниципального имущества муниципального образования Марининский сельсовет.
3. Признать утратившими силу распоряжения администрации Марининского сельсовета от 16.03.2015 № 16а-р «Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования Марининский сельсовет», от 21.02.2017 № 09-р «О внесении изменений в распоряжение от 16.03.2015 № 16а-р «Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования Марининский сельсовет».
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И. О. Главы сельсовета                                                                 Е. М. Галкина